
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

        Zarządzenie Nr 726/2019
 Prezydenta Miasta Kalisza

         z dnia 18 grudnia 2019 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  w  formie  darowizny  Komendzie
Wojewódzkiej Policji w Poznaniu pozostałych środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.
506 z późn. zm.) i art.  13 ust.  3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U.
z 2019 r. poz. 161 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się nieodpłatnie przekazać na własność Komendzie Wojewódzkiej Policji
w Poznaniu z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu – Zespołu
ds. Nieletnich Wydziału Prewencji i  profilaktyki Społecznej następujące pozostałe
środki trwałe:
- prezenter - wskaźnik laserowy 1 szt. cena 139,00 zł,
- stolik pod projektor 1 szt. cena 259,00 zł,
- stolik cateringowy składany 1 szt.  cena 406,00 zł,
- stolik cateringowy składany 1 szt.  cena 186,00 zł,
o łącznej war5tości 990,00 zł.

2. Przekazanie pozostałych środków trwałych określonych w ust. 1 nastąpi na podstawie
stosownej umowy darowizny.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania
Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Kalisza i Skarbnikowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


